平成 26年 8月吉日

関係各位 殿

いちょう会（斎暢会）

代表世話人 小豆 誠

9月度 いちょう会（大阪開催）のお知らせ

謹啓

 残暑の候、皆様におれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件、第 81回いちょう会を開催いたします。

ご多用中とは存じますが、ご参加の程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 ： 平成 26 年 9 月 25 日（第 4 週木曜日）

時 間 ： 18：30～20：30

会 場 ： ｱﾌﾟﾛｰｽﾞﾀﾜｰ 13 階会議室

会 費 ： 1,000 円

内 容 ： Ⅰ.「胃 X 線撮影」～ﾊﾞﾘｳﾑの流れ/胃中部（M領域）撮影～

         Ⅱ.「胃 X 線読影」～形の異常～

         Ⅲ.「症例検討」 ～精密検査例･検診指摘例～

   連絡先 ： 恵生会アプローズタワークリニック 担当 / 中川

Tel：06-6377-5620（お問合せは午後 4 時以降にお願い致します）

   E-mail ： ichokai2000@yahoo.co.jp 担当 / 小豆（しょうず）

http  ： ichokai.kenkyuukai.jp

ご参加予定の方は、日程をお間違えないようお願い致します。

以上

mailto:ichokai2000@yahoo.co.jp